

---

# HPF Murerbyg ApS

**CVR-nr.: 39426323**

Majbæk 3  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2025**

---

**Jesper Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    HPF Murerbyg ApS  
Majbænk 3  
5600 Faaborg

CVR-nr.:            39426323  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murreopgaver i forbindelse med vedligeholdelse og nybyggeri

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør negativt 495.218 kr. mod negativt 353.707 kr. sidste år og egenkapitalen udgør 82.725 mod 577.943 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-227.494</b>	<b>46.273</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-227.494</b>	<b>46.273</b>
Andre finansielle indtægter		828	20
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-268.552	-400.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-495.218</b>	<b>-353.707</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-495.218</b>	<b>-353.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-495.218	-353.707
<b>I alt</b>		<b>-495.218</b>	<b>-353.707</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.950	117.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>117.950</b>	<b>117.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.950</b>	<b>117.950</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	451.552
Tilgodehavender moms og afgifter		4.185	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.185</b>	<b>451.552</b>
Likvide beholdninger			54.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.185</b>	<b>505.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>172.135</b>	<b>623.882</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		32.725	527.943
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>82.725</b>	<b>577.943</b>
Gæld til banker		89.410	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			45.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.410</b>	<b>45.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.410</b>	<b>45.939</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>172.135</b>	<b>623.882</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	117.950	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>117.950</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>117.950</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret